FICHE PRODUIT
WECO FRANCE
LID de Nice, lieu dit «La Bastié»
5ème Avenue - BP362
06514 Carros le Broc - France
Tél :  +33(0)4 93 81 03 53
Fax : +33(0)4 93 72 17 88
Mail : commercial@wecofrance.fr

Automasking : Non
Longueur de câble : 3,5m x 2
Passage libre : 0 - 4000mm
Type d’insert : Plastique
RÉFÉRENCES
PRÉSENTATION PRODUIT 36
LED
174
FAISCEAUX
11mm
D’ÉPAISSEUR
220VAC
24VDC
CONTACT NO/NC
Référence   Désignation
03.G5.N174.FD2.220 Rideaux infrarouges profi l N - 11mm  174 faisceaux 36 LED - sans kit de fi xation - Alimentation 220VAC - EN81-20
03.G5.N174.FD2.24V Rideaux infrarouges profi l N - 11mm  174 faisceaux 36 LED - sans kit de fi xation - Alimentation 24VDV - EN81-20
03.G5.N174.NPNNO Rideaux infrarouges profi l N - 11mm  174 faisceaux 36 LED - sans kit de fi xation - NPN NO - EN81-20
 Conforme à la norme EN81-20
 Rideau infrarouge 11mm 174 faisceaux 36 LED
 Alimentation 220VAC ou 24VDC avec contact NO/NC et sortie statut
CONDITIONNEMENT

Automasking : Oui
Longueur de câble : 3,5m x 2
Passage libre : 0 - 3000mm
Type d’insert : Plastique
RÉFÉRENCES
PRÉSENTATION PRODUIT 17
LED
94
FAISCEAUX
11mm
D’ÉPAISSEUR
220VAC
24VDC
CONTACT NO/NC
Référence   Désignation
03.G5.NAM.94.AC220 Rideaux infrarouges profil NAM - 11mm  94 faisceaux 17 LED - sans kit de fixation - Alimentation 24VDC
03.G5.NAM.94.DC24 Rideaux infrarouges profil NAM - 11mm  94 faisceaux 17 LED - sans kit de fixation - Alimentation 220VAC
03.KITSTAT.KPC.6 Kit de fixation autoporté tubulaire compatible
CONDITIONNEMENT
• Triple cannelure
• Pas de bords